
Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2024 - Schülerklasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Vorrunde  -  S 1
SG Colmberg 1   SV Flachslanden 1 404:514

Genthner Mia 160
Hähnlein Maja 154
E Meyer Noah 90

E Petter Emilia 184
Lederer Finja 168
Lederer Leonie 162

SV Winterschneidbach 1   SV Petersaurach 1 484:482
Pfeiffer Mia-Sophie 179
Herrmann Rene 168
Meier Julian 137

Kolb Jana 172
Kolb Lisa 156
Hauenstein Emma 154

Tabelle

  1. SV Flachslanden 1   2 : 0   Punkte 514  Ringe Schnitt:    514,00
  2. SV Winterschneidbach 1   2 : 0   Punkte 484  Ringe Schnitt:    484,00
  3. SV Weißenkirchberg 1   0 : 0   Punkte 0  Ringe Schnitt:    0,00
  4. SV Petersaurach 1   0 : 2   Punkte 482  Ringe Schnitt:    482,00
  5. SG Colmberg 1   0 : 2   Punkte 404  Ringe Schnitt:    404,00

Die besten Schützen der S 1
  1. Petter Emilia SV Flachslanden 1 184 Ringe
  2. Pfeiffer Mia-Sophie SV Winterschneidbach 1 179 Ringe
  3. Kolb Jana SV Petersaurach 1 172 Ringe
  4. Lederer Finja SV Flachslanden 1 168 Ringe
  5. Herrmann Rene SV Winterschneidbach 1 168 Ringe
  6. Lederer Leonie SV Flachslanden 1 162 Ringe
  7. Genthner Mia SG Colmberg 1 160 Ringe
  8. Kolb Lisa SV Petersaurach 1 156 Ringe
  9. Hähnlein Maja SG Colmberg 1 154 Ringe
10. Hauenstein Emma SV Petersaurach 1 154 Ringe
11. Meier Julian SV Winterschneidbach 1 137 Ringe
12. Meyer Noah SG Colmberg 1 90 Ringe
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Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2024 - Schülerklasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Vorrunde  -  S 2
SV Elpersdorf 1   SV Petersaurach 3 447:440

Wolf Saskia 158
Wiesner Noel 157
E Schreiber Daniel 132

Schröder Paul 156
Halbritter Bernd 144
Randall Lasse 140

SG Weihenzell 2   SV Weißenkirchberg 2 445:271
Martin Naima 163
Albrecht Leana 152
Kernstock Elia 130

Dänzer Nina 102
E Gedon Melissa 93
Schurz Isabel 76

Tabelle

  1. SV Elpersdorf 1   2 : 0   Punkte 447  Ringe Schnitt:    447,00
  2. SG Weihenzell 2   2 : 0   Punkte 445  Ringe Schnitt:    445,00
  3. SV Lehrberg 1   0 : 0   Punkte 0  Ringe Schnitt:    0,00
  4. SV Petersaurach 3   0 : 2   Punkte 440  Ringe Schnitt:    440,00
  5. SV Weißenkirchberg 2   0 : 2   Punkte 271  Ringe Schnitt:    271,00

Die besten Schützen der S 2
  1. Martin Naima SG Weihenzell 2 163 Ringe
  2. Wolf Saskia SV Elpersdorf 1 158 Ringe
  3. Wiesner Noel SV Elpersdorf 1 157 Ringe
  4. Schröder Paul SV Petersaurach 3 156 Ringe
  5. Albrecht Leana SG Weihenzell 2 152 Ringe
  6. Halbritter Bernd SV Petersaurach 3 144 Ringe
  7. Randall Lasse SV Petersaurach 3 140 Ringe
  8. Schreiber Daniel SV Elpersdorf 1 132 Ringe
  9. Kernstock Elia SG Weihenzell 2 130 Ringe
10. Dänzer Nina SV Weißenkirchberg 2 102 Ringe
11. Gedon Melissa SV Weißenkirchberg 2 93 Ringe
12. Schurz Isabel SV Weißenkirchberg 2 76 Ringe

RWK-Shooting.de 



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2024 - Schülerklasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Vorrunde  -  S 3
SG Weihenzell 1   SV Winterschneidbach 2 418:309

Ringel Lucas 153
Schienagel Marcus 134
Popp Johannes 131

Lehmeyer Christian 143
Wagner Johannes 102
Zitzke Moritz 64

HSG Windsbach 1   SV Neuendettelsau 1 442:385
Weigel Jonas 166
E Helmer Leonard 151
E Feuchter Tim 125

Seegert Ferdinand 140
Demas Paul 133
Schlund Tim 112

SV Petersaurach 2   SV Rauenzell 1 439:386
Bürkel Marie 161
E Zellner Philipp 146
Bürgel Nils 132

Christ Emilia 163
E Nacu Cosmin-Valentin 121
Weiß Dominik 102

Tabelle

  1. HSG Windsbach 1   2 : 0   Punkte 442  Ringe Schnitt:    442,00
  2. SV Petersaurach 2   2 : 0   Punkte 439  Ringe Schnitt:    439,00
  3. SG Weihenzell 1   2 : 0   Punkte 418  Ringe Schnitt:    418,00
  4. SV Rauenzell 1   0 : 2   Punkte 386  Ringe Schnitt:    386,00
  5. SV Neuendettelsau 1   0 : 2   Punkte 385  Ringe Schnitt:    385,00
  6. SV Winterschneidbach 2   0 : 2   Punkte 309  Ringe Schnitt:    309,00

Die besten Schützen der S 3
  1. Weigel Jonas HSG Windsbach 1 166 Ringe
  2. Christ Emilia SV Rauenzell 1 163 Ringe
  3. Bürkel Marie SV Petersaurach 2 161 Ringe
  4. Ringel Lucas SG Weihenzell 1 153 Ringe
  5. Helmer Leonard HSG Windsbach 1 151 Ringe
  6. Zellner Philipp SV Petersaurach 2 146 Ringe
  7. Lehmeyer Christian SV Winterschneidbach 2 143 Ringe
  8. Seegert Ferdinand SV Neuendettelsau 1 140 Ringe
  9. Schienagel Marcus SG Weihenzell 1 134 Ringe
10. Demas Paul SV Neuendettelsau 1 133 Ringe
11. Bürgel Nils SV Petersaurach 2 132 Ringe
12. Popp Johannes SG Weihenzell 1 131 Ringe
13. Feuchter Tim HSG Windsbach 1 125 Ringe
14. Nacu Cosmin-Valentin SV Rauenzell 1 121 Ringe
15. Schlund Tim SV Neuendettelsau 1 112 Ringe
16. Weiß Dominik SV Rauenzell 1 102 Ringe
17. Wagner Johannes SV Winterschneidbach 2 102 Ringe
18. Zitzke Moritz SV Winterschneidbach 2 64 Ringe
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Schützengau Ansbach

Ergebnisse des 1. Wettkampftages der Vorrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Schülerklasse

1. SV Flachslanden 1 Petter Emilia 184 Ringe 514 Ringe
Lederer Finja 168 Ringe
Lederer Leonie 162 Ringe

2. SV Winterschneidbach 1 Pfeiffer Mia-Sophie 179 Ringe 484 Ringe
Herrmann Rene 168 Ringe
Meier Julian 137 Ringe

3. SV Petersaurach 1 Kolb Jana 172 Ringe 482 Ringe
Kolb Lisa 156 Ringe
Hauenstein Emma 154 Ringe

Schützen der Woche - Schülerklasse

  1. Petter Emilia SV Flachslanden 1 184 Ringe
  2. Pfeiffer Mia-Sophie SV Winterschneidbach 1 179 Ringe
  3. Kolb Jana SV Petersaurach 1 172 Ringe

Die besten Schützen - Schülerklasse

  4. Herrmann Rene SV Winterschneidbach 1 168 Ringe
  5. Lederer Finja SV Flachslanden 1 168 Ringe
  6. Weigel Jonas HSG Windsbach 1 166 Ringe
  7. Christ Emilia SV Rauenzell 1 163 Ringe
  8. Martin Naima SG Weihenzell 2 163 Ringe
  9. Lederer Leonie SV Flachslanden 1 162 Ringe
10. Bürkel Marie SV Petersaurach 2 161 Ringe
11. Genthner Mia SG Colmberg 1 160 Ringe
12. Wolf Saskia SV Elpersdorf 1 158 Ringe
13. Wiesner Noel SV Elpersdorf 1 157 Ringe
14. Schröder Paul SV Petersaurach 3 156 Ringe
15. Kolb Lisa SV Petersaurach 1 156 Ringe
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